45259000-7  Reparació i manteniment d'instal·lacions 

1.4 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació, es fixa en la quantitat de vint mil cinc-
cents vuitanta-un euros amb vint-i-un cèntims d’euro (20.581,21 €), sense IVA, més quatre 
mil tres-cents vint-i-dos euros amb cinc cèntims (4.322,05 €), corresponents a l’IVA (21%), 

essent un total de vint-i-quatre mil nou-cents tres euros amb vint-i-sis cèntims d’euro 
(24.903,26 €) inclòs l'Impost sobre el Valor Afegit. 

S'entén que el pressupost base de licitació s'adequa als preus del mercat sobre la base de